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ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-24063210-100-00020451814 3.04.2026
Konu : İKAF 26 Kayıt

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü'nün 05.02.2026
tarih ve 20067963 sayılı yazısı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) koordinasyonunda düzenlenen
2026 yılı Bölgesel Kariyer Fuarları kapsamında, Konya Valiliği öncülüğünde, Selçuk Üniversitesi ev
sahipliğinde ve Necmettin Erbakan Üniversitesi, Konya Teknik Üniversitesi, Konya Gıda ve Tarım
Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, Kapadokya Üniversitesi, Karamanoğlu
Mehmetbey Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesi’nin paydaş üniversite olarak katılımlarıyla gerçekleştirilecek İç Anadolu Kariyer Fuarı
(İKAF'26), gençlerimizin iş gücü piyasasını yakından tanımaları, kariyer hedeflerini netleştirmeleri ve
istihdam olanaklarına erişim sağlamaları açısından büyük önem taşımaktadır.

İŞKUR olarak, istihdamın korunması ve artırılması, iş gücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikli iş
gücünün yetiştirilmesi ve gençlerimizin kariyer planlamalarına destek olunması amacıyla çalışmalarımızı
kararlılıkla sürdürmekteyiz. Bu doğrultuda, İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF'26), gençlerimiz ile iş
dünyası arasında güçlü bir köprü kurarak onların geleceğe daha donanımlı ve bilinçli adımlarla
ilerlemelerine katkı sunması amaçlanmaktadır.

27-28 Nisan 2026 tarihlerinde Konya'da gerçekleştirilecek olan bu önemli organizasyonun,
gençlerimizin iş ve meslek seçimi süreçlerine ışık tutacağına, işverenler ile doğrudan iletişim kurmalarına
imkân sağlayacağına ve ülkemizin beşerî sermayesinin güçlenmesine katkıda bulunacağına inanıyoruz.

Bu vesileyle, tüm öğrencilerimizi, mezunlarımızı, İç Anadolu Kariyer Fuarı'na davet ediyoruz. Fuara
katılması planlanan öğrencinin https://guc.iskur.gov.tr/ internet sitesi üzerinden kayıt yaparak elde edeceği
QR kodu fuar alanında, stant ziyaretlerinde ve düzenlenecek etkinlik salonlarına girişte okutacağının
öğrencilere duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Önder ÇİFTCİ
İl Müdürü
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Ek: Bölgesel Kariyer Fuarları_Ek_[KEP İletisi] Bölgesel Kariyer Fuarları Ustyazi

Dağıtım:
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne
Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğüne
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörlüğüne
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğüne
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğüne
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğüne


